
Ympäristötieteiden opiskelijat - MYY ry  
 

Hallituksen kokous 7/2023 

Aika: Keskiviikko 9.5.2023 klo 16.00 
 

Paikka: Biokeskus 3 kerhohuone (Viikinkaari 1) ja Zoom  
 

Osallistujat: 
Riikka Puska 

Roosa Hannuksela 

Anni Arbelius, poistui ajassa 17:52. 

Katariina Laiho, siirtyi Zoomiin ajassa 19:01. 

Tiia-Roosa Kilpinen 

Noora Kiviniemi 

Essi Kaila 

Jesse Haapasalo 

 

Muut jäsenet: 
Ruska Luiro, poistui ajassa 19:06. 

Mikko Aulio 

Lauri Kähkönen, saapui ajassa 16:17. 

Antti Laitinen, saapui ajassa 16:40, poistui ajassa 19:05. 

Mikko Hakala, saapui ajassa 18:19. 

 

Zoom: 
Elias Pasanen, poistui ajassa 16:32. 
 
 
Ei-jäsenet:  
Petteri Puonti, saapui ajassa 17:07. 

Jasmine Vaittinen, saapui ajassa 17:14. 

 

ESITYSLISTA 
 

1. KOKOUKSEN AVAUS 



Avataan kokous ajassa 16:15. 

 

2. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 
 

ESITYS: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 

3. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 
 

ESITYS: Hyväksytään esityslista (Liite 1) kokouksen työjärjestykseksi.  
 

PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 

4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN  
 

ESITYS: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 

 
Lauri Kähkönen saapui ajassa 16:17. 
 
 

5. ILMOITUSASIAT 
 

5.1. Saapunut posti 
 
Agronomiliiton yhteistyösopimus paperisena versiona. 
 
Lasku Karkkilan kaupungilta. 
 

5.2. Yhdenvertaisuus- ja hallituskysely 
 
Yhdenvertaisuusvastaavat ovat aloittaneet sekä hallituksen sisäisen että koko jäsenistölle 
suunnattujen kyselyiden tekemisen. Kyselyt julkaistaan touko–kesäkuun vaihteessa.  
 
ESITYS: Jaetaan jäsenistön kyselyssä vastaajille seitsemän (7) Roundin viiden (5) euron 
lahjakorttia. 
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 
5.3. Muut ilmoitusasiat 

 

Biosfääri järjestää järjestökoulutuksen 18.5. Olisi hyvä, jos mahdollisimman moni pääsisi 
paikalle. 



BiTa:n ensi vuoden järjestämispaikassa oli ollut epäselvyyksiä. Aiheesta oli eli järjestöjen 
puheenjohtajien kesken kokous 3.5. Kiertojärjestykseksi päätettiin 2024 Jyväskylä, 2025 
Oulu, 2026 Joensuu, 2027 Helsinki ja 2028 Turku. Ensi vuoden BiTa siis Jyväskylässä 
alkuperäisen järjestyksen mukaisesti. Tapahtuma sovittu järjestettävän aina maaliskuussa. 

 

6. TALOUS 
 

Siirrytään kohtaan 6.5. 

 

6.1. Talouden tilanne 
 
Tilillä on rahaa 9980,64 €. 
 

6.2. Saapuneet laskut ja muut maksut 
 
ESITYS: Hyväksytään seuraavat laskut ja muut maksut. 
 
Lasku Helix ry 53,59 € (MYY ry:n osuus Vappusilliksestä). 
Lasku Promler 130,20 € (kilometrikisan haalarimerkit 60kpl). 
Lasku AM Print Oy 124,00 € (Leväperäinen 2/23 painatus 40 kpl). 
Lasku Karkkilan kaupunki 587,00 € (Alumnikarkkilan tilojen vuokra). 
 
Kulukorvaus Antti Laitinen 100,21 € (tarjoiluja kotiviinikilpiluun). 
Kulukorvaus Riikka Puska 85,44 € (kotiviinikisan palkintoja 75,00 € + äänentoiston vuokra  
10,44 €). 
Kulukorvaus Essi Kaila 238,63 € (Wappuapprojen rastin tarjoilut 169,26€ + Kotiviinikisan 
ruokamyynti 56,64 € + ekskutiimin virkistäytyminen kokouseväiden muodossa 12,73€). 
Kulukorvaus Tiia-Roosa Kilpinen 115,13 € (Wappuapprojen rastin tarjoilut 20,13 +  
Kannunvalajien vuosijuhlien edustus 95,00 €). 
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 
 
6.3. Tulevien tapahtumien budjetit 
 
ESITYS: Hyväksytään seuraavien tapahtumien budjettiarviot. 
 
Käsityökerhon ja AV-vastaavan tasselipajan (13.5.) budjettiarvio (Liite 2). 
 
MYY x Symbioosi kevätsitsien (19.5.) budjettiarvio (Liite 3). 
 
Vimmojen silakkaillallisen (14.4.) budjettiarvio (Liite 4). 
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 
 
6.4. Toteutuneet budjetit 
 



Fuksimökin toteutunut budjetti (Liite 5). Budjettivaje 172,65 €. 
 

MYY x Helix vappusilliksen toteutunut budjetti (Liite 6). 
 
Petteri Puonti saapui ajassa 17:07. 
 

Luonnonsuojelubileiden toteutunut budjetti (Liite 7). 
 

Vimmojen saunaillan toteutunut budjetti (Liite 7). 
 

Vimmojen silakkaretken toteutunut budjetti (Liite 8). 
Hallitus kävi keskustelua silakkaretkelle ostetuista kalastusvälineistä. Keskustelun 
tuloksena MYY ry ei korvaa kalastustarvikkeita, koska hankinnasta ei ollut kerrottu 
etukäteen. Lupaa hankinnalle ei siis hallitukselta ollut, eikä hankinnan tarvetta ollut 
etukäteen kartoitettu.  Lisäksi säilytystilan puute ja yhdistyksen vegaanisuus 
hankaloittavat kyseisten hankintojen hyväksymistä. 

 
Jasmine Vaittinen saapui ajassa 17:14. 
 
Petteri Puonti poistui ajassa 17:19.  
 

Hallitus selvittää, mitkä kaikki toteutuneet budjetit ovat jääneet tarkastelematta 
kokouksissa kevään ajalta. Loput pyritään tarkastamaan seuraavassa kokouksessa. 

 

Siirrytään kohtaan 7. Biosfääri ja MMYL 

6.5. Muut talousasiat 
Elias Pasanen esittelee maaliskuussa järjestettyjen IK-Vasara-MYY –sitsien kuluihin liittyvää 
tapahtumaketjua ja kokous päättää jatkotoimista. Pasanen pyytää hallituksen täyttämään 
kulukorvauksen, jotta kolmasosan eli 232,5 € tulee heille oikealle tililleen. Tappiota tuli 5,35 
€ ja se vähennetään maksettavista rahoista. 
 

Elias Pasanen poistui ajassa 16:32. 
 
300 € lahjoitus Pride-haalarimerkeistä maksettu Seta ry:lle. 
 
Vuoden 2023 lisätalousarvio lähetetty HYY:n Janne Salokoskelle. Myöhemmin nähdään 
miten se vaikuttaa avustusten määrään. 
 
Luonnonperintösäätiölle on päätetty jo vuonna 2021 maksaa lahjoitus Akuutti asia - 
merkeistä. Lahjoituksia vain ei vielä ole tehty. Lahjoituksista on tehty aiemmin päätökset,  
mutta taloudenhoitaja haluaa, että tarkennetaan lahjoituskohdetta. Päätetään, että rahat 
suunnataan jatkossakin Luonnonperintösäätiölle 

 
 

Kaverisitseiltä jääneet merkit myydään. Päätetään merkkien hinnat. Ostohinta oli  
1,61 €/kpl. Päätetään kaverisitsien merkin hinnaksi 1,50 €.  
 
Tuutoritapaaminen järjestetään 25.5. Keskusteltu, voisiko MYY ry sponsoroida tarjoilut 
tilaisuuteen. Keskusteltu yliopiston vastuusta maksaa tapaamisensa itse.  
 



Antti Laitinen saapui ajassa 16:40. 
 
Kotiviinikilpailuun ostettiin palkinnoiksi lahjakortteja Roundiin. Lahjakortteja jäi yli (7 kpl), 
joten niiden käyttökohde täytyy miettiä. Päätetty käyttämisestä kohdassa 5.2. 
Yhdenvertaisuus- ja hallituskysely. 
 
Palataan kohtaan 6.1. 

 
7. BIOSFÄÄRI JA MMYL 

 
Biosfääri päävastuussa Floran päivän järjestämisestä. 

 
Aloitetaan kokoustauko ajassa 17:36. 
Jatketaan kokousta ajassa 17:46. 
 
 

8. ESITETTÄVÄT ASIAT 
 

8.1. HYY:n toiminta-avustus 
Tämän vuoden toiminta-avustus alustavasti 1 330,00 €. HYY:lle mennyt kuitenkin 
lisätalousarvio, sillä tämän vuoden talousarviosta se oli unohtunut. Odotetaan vaikuttaako 
se toiminta-avustuksen suuruuteen. Alustava summa on kuitenkin aine- ja 
tiedekuntajärjestöistä suurin. 

 
8.2. Tapahtumien järjestäminen ja niistä viestiminen 
Varapuheenjohtaja muistuttaa, että tulevasta tapahtumasta tulee olla viestitty jäsenistölle 
viimeistään 14 vuorokautta ennen tapahtumaa. Suuremmista tapahtumista olisi tieto olla 
tätäkin aiemmin. Tämä lukee myös tapahtuman järjestämisohjeistuksessa (Liite 9). 
Ohjeistukseen on myös lisätty ohjeet tapahtuman peruuntumisen varalle. 

 
Puheenjohtaja muistuttaa myös, että MYY ry:n virallisia tiedotuskanavia ovat 
sähköpostilistat ja Facebook, joissa pitäisi olla tulevista tapahtumista tiedot. Instagram 
mainostukset ovat myös suotavia. Kerhot voivat myös omissa viestiryhmissään kertoa 
tapahtumistaan. Telegram-ryhmä Myypiöt ei ole virallinen tapahtumaviestintäkanava vaan 
jäsenien keskustelukanava. Ryhmään saa laittaa lyhyesti tiedon tapahtumasta ja linkit 
Facebook-tapahtumiin tai ilmoittautumiseen. Jatkuva viestittely samasta tapahtumasta tai 
pitkät tapahtumatekstit eivät ole suotavia. Pidetään ryhmä pääasiallisesti 
keskustelukanavana. 
 

Anni Arbelius poistui ajassa 17:52. 
 

8.3. Hallituksen sisäinen viestintä 

Varapuheenjohtaja Kiviniemi muistuttaa, että hallituksen sisäisistä asioista osa on 
luottamuksellisia, eikä niistä tulisi puhua ulkopuolisille ennen asian virallista käsittelyä. Ei 
levitellä hallituspestin kautta saatuja henkilöihin liittyviä asioita edes kavereille. 
Toimintamme on kuitenkin luottamuksellista. 

 
8.4. Ämyri ja papereita 
Risto Willamo on siivonnut työhuonettaan ja tuonut kerhohuoneelle äänentoistolaitteen 
(Ämyri) sekä muutamia papereita. Päätetään, että pidetäänkö laite ja paperit vai ei. 



Ilmoitetaan Willamolle päätöksestä. Risto Willamo on lahjoittanut myös puhallettavan 
maapallonsa.  

 
 

9. OPINTOASIAT 
 

9.1. Fuksit ja tuutorit 
 
Tapaaminen tuutorien, fuksi- ja tuutorivastaavien sekä kandiohjelman edustajien kesken 
tulossa 25.5. klo 13 Viikissä. Tarkoitus käydä muun muassa läpi orientaatioviikon ohjelmaa. 
Tuutoreille on tiedotettu asiasta. Fuksi- ja tuutorivastaavat aikovat kokoustaa keskinäisestä 
työnjaosta keskiviikkona 10.5.2023. Hallitus keskusteli MMYL ry:n fuksibileistä, joihin MYY ry 
haluaa osallistua. MMYL ry tai Biosfääri ry eivät kummatkaan ole julkaisseet 
orientaatioviikon ohjelmiaan.  
 
9.2. Muut opintoasiat 
 
Uusi opintosuunnitelma on valmis.  
 
Akvaattisten tieteiden kenttäkurssin kurssikoodin muutoksesta informointi ollut epäselvää. 
Roosa kuuli toiselta opiskelijalta jo ennen viime kokousta, että kurssikoodi ja kurssin 
opintopisteiden määrä on vaihtunut. Opintovastaava oli asiasta yhteydessä kurssin 
vastuuopettajaan, joka pyysi informoimaan muita ympäristötieteiden opiskelijoita asiasta ja 
Roosa laittoi sähköpostilistalle viestiä kenttäkurssista. Nyt myös kurssin vastuuopettaja on 
itse laittanut infoa sähköpostilistalle jokin aika sitten. Opiskelijoille tuotti kuitenkin 
päänvaivaa, että kurssin vastuuopettaja ei itse tiedottanut kurssikoodin muutoksesta heti, 
vaan tieto tuli muilta opiskelijoilta epäsuorasti. 
 
Toinen opintotiedote ehkä tulossa toukokuussa. 
 
Biosfäärin opintotoimikunnan neljäs kokous keskiviikkona 17.5.2023. 
 
Antti Laitinen nosti esille ECGS-maisterin hakuprosessin hankaluudesta. Opintovastaava 
laittaa viestiä asiasta johtoryhmälle.  
 

10. TYÖELÄMÄASIAT 
 

Anni Arbelius selvittää, ketkä ovat löytäneet oman alan kesätöitä, ja olisivat halukkaita 
kertomaan niistä MYY ry:n Instagram-sivuilla.  

 

11. KERHOTOIMINTA  
 

Liikuntakerho ilmoitti, että kilometrikisan merkit ovat kerhohuoneella. Kerho hoitaa merkkien 
jaon. Merkkejä tilattu liikaa Lipidi ry:n toimesta kommunikaatiokatkoksen vuoksi. Liikuntakerho 
tiedusteli, voivatko he jakaa ylimääräiseksi jääneitä merkkejä myös henkilöille, jotka eivät 
liikkuneet merkkiin vaadittavaa määrää. Päätetään, että jaetaan merkkejä kaikille 
osallistuneille, niin kauan kun niitä riittää. 
 
Erja ja kurja kerho ovat saaneet kutsun Inland Film companyltä Pakoja & haaveita -elokuvan 
koekatseluun. Koekatselu tapahtuu toukokuussa. Ensi-ilta on loppuvuonna. 



 
Musakerho on aloittanut toimintansa.   

 
Kässäkerholta ja AV-vastaavalta on tulossa tasselipaja 13.5. Kässäkerhon ja Think Companyn 
kokous siirtyi päivämäärälle 12.5.2023. 

 
Vimmoilta on tulossa silakkaillallinen. 

 
Mikko Hakala saapui ajassa 18:19. 
 

12. SPONSORITOIMINTA 
 
Kotiviinikilpailuihin saatiin yhteensä viisi sponsoria, jotka lahjoittivat palkinnoiksi annettavia 
 tuotteita. Sponsoreina oli Round, Junk y vegan, Fiksuruoka, The Good Guys Kombucha sekä K-
Supermarket Viikin ja K-market latokartanon kauppias. Round antoi 15 € lahjakortin, Junky vegan 
20 € lahjakortin, Fiksuruoka 25 € lahjakortin, The Good Guys Kombucha 
kombuchanvalmistussetin ja K-supermarket Viikin ja K-market Latokartanon kauppias lahjoittivat 
lahjakorin. Kotiviinikisojen sponsorit on ilmoitettu MYY ry:n Instagramissa selkeästi. LoVi oli 
kotiviinikisassa jakamassa ilmaisia munkkeja 150 kpl. Sponsorivastaava muistuttaa siitä, että 
yhteydenotot tulisivat hänen kauttaan. 

 
13. LEVÄPERÄINEN 

 
Leväperäisen numero 1/2023 tilataan yhdessä syksyn fuksinumeron kanssa. Tilausmäärä on alle 
40 kappaletta. Fuksinumerosta kokoustetaan tällä viikolla. Antti Laitinen ehdottaa lehden 1/23 
tilausmääräksi 20 kpl. Seuraavaan numeroon halutaan juttu MYY ry:n valaan ensimmäisestä 
vapusta. 
 
Vappunumerot ovat saapuneet kerhohuoneelle. Niitä on ripoteltu myös pitkin Biokeskusten 
käytäviä ja niitä on viety Biokeskus 1 kerhohuoneelle. 

 
14. HANKINNAT 
 
Kässäkerhon lukollinen kaappi Think Comapanyn tiloihin on suunnitteilla. MYY ry joutuu 
maksamaan kaapin kulut ja hankkimaan sen. 

 
15. TILAT 

 
Osallistutaan Hedda Gabler-tilan eli Pupun hakemiseen yhdessä muiden Viikin järjestöjen kanssa. 
Tilanjakolomake tulee täyttää 31.5. mennessä. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja täyttävät 
hakemuksen yhdessä. Matlu-klusterin vesivahingon aiheuttamat vahingot korjataan 
heinäkuussa. Tila on taas käytössä.  
 
Kerhotilan kesäsiivous järjestetään pian. Sohvat pitäisi pestä vesi-imurilla. Noora Kiviniemi ottaa 
asian esille muiden kerhohuoneen tilavastaavien kanssa. 

 

16. MENNEET TAPAHTUMAT 
 

16.1. Vimmojen haukiretki 18.4. 

Osallistujia 5. Kiva reissu, mutta haukia nähtiin aiempaa vähemmän. 



16.2. Tilkkupeitto-valas-haalarimerkkipaja 20.4. 

Osallistujia 15. 

16.3. Kevätkarkkila 21.–23.4.  

Osallistuja 30. Osallistujina oli alumneja aloitusvuodelta 1985 vuoteen 2014 asti. 

16.4. Valas- ja tilkkupeittopaja 25.4. 

Osallistujia 6. 

16.5. Vimmojen kalabaarikierros 27.4. 

Osallistujia 15. Tapahtuma on lystikäs ja paikalla oli MYY ry:n ulkopuolisia ihmisiä. 

16.6. Kuraattorin ulospotkijaiset 28.4. 

Osallistujia 105. Tapahtuma oli onnistunut. Tilkkupeiton ja MYY ry:n uuden maskottivalaan 
julkistus tapahtui illan aikana. 

16.7. Kotiviinikisat 

Osallistujia 210. Säät suosivat onnistunutta tapahtumaa. Ekskutiimi myi kaikki ruuat. Ensi 
vuonna holittomat juomat tulisi arvostella ensin.  

16.8. MYY x Helix Vappusillis 1.5.  

Osallistujia 140. Helix ry oli paikalla klo 6 vappuaamuna varaamassa hyvää paikkaa. 
Tapahtumassa tarjottiin perunasalaattia ja nakkisämpylöitä.  

16.9. Vimmojen silakkaretki 3.5. 

Osallistujia 3. Kala söi hyvin. Silakat käytetään silakkaillallisella. Tapahtuma oli kiinnostanut 
KV-opiskelijoita, mutta tapahtuman peruuttaminen ei ollut tavoittanut heitä. Jatkossa pitää 
peruuntumisista ilmoittaa tarkemmin. 

16.10. Kuraattorin lintupäivät 4.–5.5. 

Osallistujia 22. Bongattuja lintuja olivat esimerkiksi harmaasorsa, heinätavi ja liejukana. 

16.11. Lisää löylyä -projekti 

Osallistujista neljä (4) oli myyläisiä. Yhteensä ihmisiä oli paikalla kaksitoista (12). Projekti 
jatkuu syksyllä. Tapahtuma herätti keskustelua kansainvälisen toiminnan heikkouksista. 
Tarkastuslista KV-tapahtumiin jaetaan MYY ry:n sähköpostiin. Hallitus keskusteli MMYL ry:n 
ja Bisfääri ry:n vastuusta KV-opiskelijoista ja heidän edunvalvonnastaan. 

16.12. Tuulispään talkoilu 8.5.  

Osallistujia 9. Tapahtumasta tehtiin Instagram-julkaisu, johon Tuulispää merkittiin. 
Tapahtuma oli onnistunut. Työelämävastaava ajatteli tehdä tapahtumasta vuosittaisen. 

 

17. TULEVAT TAPAHTUMAT 
 

17.1. Erja ja Kurja teatteriretki  

11.5. Näytökseen Pentti Linkola – kaltaisemme? 



Katariina Laiho siirtyi Zoomiin ajassa 19:01.  

17.2. Floran päivä MYY:n piste 12.5. 

Noora Kiviniemi on tehnyt ympäristötieteisiin liittyvän tietovisan, jota voi käyttää pisteellä. 
Lauri Kähkönen liittyy nakkeilijoihin. Hallitus kävi keskustelua hattarakoneen vuokraamisesta 
HYY:n avulla ja kemianopiskelijoiden pehmiskoneesta. 

Antti Laitinen poistui ajassa 19:05. 

Ruska Luiro poistui ajassa 19:06. 

17.3. MYYn kässäkerho x aikuisviihdevastaava tasselipaja 13.5. 

Paja alkaa kerhohuoneella klo 15. Tapahtuma on ilmainen. 

17.4. Vimmojen silakkaillallinen 14.5. 

17.5. Musakerhon jamit pupulla 15.5. 

 Tapahtuma pidetään Pupulla. Tapahtuma on ilmainen. 

17.6. Aikuisviihdevastaavan yhteislähtö Jumalattoman Älytön Superbingo-tapahtumaan 
(bingoa ja burleskia) 16.5. klo 18.  

17.7. Liikuntakerhon pihapelit 17.5. 

Ilmaistapahtuma, jossa pelataan pihapelejä. 

17.8. Ekskursio 

Ekskutiimi kokousti 3.5. Ekskun alustava reittisuunnitelma on nyt tehty, mutta merkittäviäkin 
muutoksia saattaa vielä tulla. Eksku suuntautuu Suomen länsirannikolle ja tarkoituksena on 
vierailla saaristo- ja rannikkokohteissa. TaxiLadylta on saatu alustavaksi hinta-arvioksi 4900 
€, mutta tämäkin voi vielä muuttua merkittävästi suuntaan tai toiseen. Ekskuvastaavat 
aikovat pyytää tarjouksia muiltakin bussifirmoilta. Kokouksessa nousi esille kysymys, että 
saako alkoholia valmistavat firmat sponsoroida ekskursiota. Ekskutiimi kokoustaa seuraavan 
kerran parin viikon sisään ja tuolloin on tarkoitus tehdä tarkempia päätöksiä reitin sekä 
kohteiden suhteen. Tikkurilafestareiden talkooilmiottautuminen on avattu ja se päättyy 
28.5.2023.  

Hallituksen kesken keskusteltiin alkoholituotteiden sponsoreiden mainsotamisesta ja 
sallimisesta. Hallitus oli myönteisin mielin alkoholituotteiden sponsoroinnin sallimisesta. 

17.9. Flow-festareiden talkoilu 11.–16.8. 

Noora Kiviniemi on saanut vuorot jaettua talkoolaisille, joita on yhteensä 48. Vuorot jaetaan 
talkoilijoiden Telegram-ryhmään 10.5. Sopimus Flow Festivalin kanssa allekirjoitetaan, 
kunhan heiltä saadaan sopimuspohja. 

17.10. Muut tapahtumat 

Matokallioretkeä ei järjestetä. 

18. TIEDOTUSASIAT 
 

18.1. TOP 3 
1. MYY ry:llä rasti Floran päivässä. 
2.  Musakerho aktivoituu!  



3. Leväperäisen vappunumero saatavilla kerhohuoneella! 
 

18.2. Muut tiedotusasiat 
 
MYY ry:n turvallisemman tilan periaatteet on käännetty englanniksi Mikko Hakalan toimesta. 
Essi Kaila lisää tiedoston nettisivuille. 

Uusien nettisivujen valmistumisesta ei tietoa. Asiaa selvitellään Esalta. 

 

19. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
 

Hallituksen kämppäapprot 27.5.2023. Tarkasta järjestyksestä ja aikataulusta sovitaan 
Telegram-ryhmässä. Noora Kiviniemi hoitaa järjestelyt. 

Ensimmäinen Alina-salin varausvuoro saatu 7.12.2023. 

Riikka Puska muistutti, että HYY:ltä voi lainata halvalla esimerkiksi telttoja, beer bong pöytää 
ja muita asioita.  

Sääntömuutokset käydään seuraavassa hallituksen kokouksessa, joka pidetään Zoomissa. 
Yhdistyksen kokoukset yritetään pitää toukokuun aikana. 

 

20. SEURAAVA HALLITUKSEN KOKOUS 
 

ESITYS: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta. 
 
PÄÄTÖS: Noora Kiviniemi luo Doodle-kyselyn, jolla päätetään seuraavan kokouksen 
ajankohta. 
 

21. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
Päätetään kokous ajassa 19.37. 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––                     –––––––––––––––––––––––––– 
Tiia-Roosa Kilpinen, puheenjohtaja 2023   Noora Kiviniemi, sihteerin sijainen 9.5.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

Noora Kiviniemi (5. kesäkuuta 2023 17:42 GMT+3)



LIITTEET 
 
Liite 1 Esityslista  
 
Liite 2 Käsityökerhon ja AV-vastaavan tasselipajan (13.5.) budjettiarvio 
 
Liite 3 MYY x Symbioosi kevätsitsien (19.5.) budjettiarvio 
 
Liite 4 Vimmojen silakkaillallisen (14.4.) budjettiarvio 
 
Liite 5 Fuksimökin (14.–15.4.) toteutunut budjetti 
 
Liite 6 MYY x Helix vappusilliksen (1.5.) toteutunut budjetti 
 
Liite 7 Luonnonsuojelubileiden (17.3.) toteutunut budjetti sekä Vimmojen saunaillan (20.3.) 
toteutunut budjetti  
 
Liite 8 Vimmojen silakkaretken (3.5.) toteutunut budjetti 
 
Liite 9 Tapahtuman järjestämisohjeistus 
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